НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №97
заседания Правления  НП СРО «НКСО»

г. Москва 18 августа 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Утусиковой Галины Геннадьевны
(Частное предприятие «Галатея-Крым-Консалтинг», г.  Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.1.1. «Утусикова Галина Геннадьевна (Частное предприятие «Галатея-Крым-Консалтинг»,
г. Севастополь) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Утусикову Галину Геннадьевну (Частное
предприятие «Галатея-Крым-Консалтинг», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Утусикова Антона Александровича
(Частное предприятие «Галатея-Крым-Консалтинг»,  г.  Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.2.1. «Утусиков Антон Александрович (Частное предприятие «Галатея-Крым-Консалтинг»,
г. Севастополь) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Утусикова Антона Александровича (Частное
предприятие «Галатея-Крым-Консалтинг», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.3. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Галеева Романа Юрьевича (Частное
предприятие «Консалтинговая фирма «Эдвайс», г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.3.1. «Галеев Роман Юрьевич (Частное предприятие «Консалтинговая фирма «Эдвайс»,
г. Севастополь) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Галеева Романа Юрьевича (Частное
предприятие «Консалтинговая фирма «Эдвайс», г. Севастополь)».

2

СЛУШАЛИ:
1.4. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Василенко Анны Евгеньевны
(ООО «Оценочная компания «Эдвайс», г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.4.1. «Василенко Анна Евгеньевна (ООО «Оценочная компания «Эдвайс», г. Севастополь)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.4.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Василенко Анну Евгеньевну
(ООО «Оценочная компания «Эдвайс», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.5. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Уманской Евгении Александровны
(Частное предприятие "Увитал", г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.5.1. «Уманская Евгения Александровна (Частное предприятие "Увитал", г. Севастополь)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.5.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Уманскую Евгению Александровну (Частное
предприятие "Увитал", г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.6. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Анблагова Сергея Владиленовича
(ООО «Мультидом», г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.6.1. «Анблагов Сергей Владиленович (ООО «Мультидом», г. Севастополь) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
1.6.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Анблагова Сергея Владиленовича
(ООО «Мультидом», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.7. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Литвинова Виталия Николаевича
(Частное предприятие "Увитал", г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.7.1. «Литвинов Виталий Николаевич (Частное предприятие "Увитал", г. Севастополь)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.7.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Литвинова Виталия Николаевича (Частное
предприятие "Увитал", г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.8. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Левченко Людмилы Игоревны
(Частное предприятие «Шарм-С», г. Севастополь)».

3

РЕШИЛИ:
1.8.1. «Левченко Людмила Игоревна (Частное предприятие «Шарм-С», г. Севастополь)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.8.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Левченко Людмилу Игоревну (Частное
предприятие «Шарм-С», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.9. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Шаруба Маргариты Александровны
(ООО «Оценочная компания «Эдвайс», г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.9.1. «Шаруба Маргарита Александровна (ООО «Оценочная компания «Эдвайс», г. Севастополь)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.9.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шаруба Маргариту Александровну
(ООО «Оценочная компания «Эдвайс», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.10. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Савичева Андрея Леонидовича
(Частное предприятие «Консалтинговая фирма «Эдвайс», г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.10.1. «Савичев Андрей Леонидович (Частное предприятие «Консалтинговая фирма «Эдвайс»,
г. Севастополь) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.10.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Савичева Андрея Леонидовича (Частное
предприятие «Консалтинговая фирма «Эдвайс», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.11. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Ольховик Владимира Александровича
(ЗАО «Партнер-Приват», г. Севастополь)».
РЕШИЛИ:
1.11.1. «Ольховик Владимир Александрович (ЗАО «Партнер-Приват», г. Севастополь)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2
Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.11.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Ольховик Владимира Александровича
(ЗАО «Партнер-Приват», г. Севастополь)».

СЛУШАЛИ:
1.12. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков»  Бражевской Ульяны Александровны
(ООО «Ариороса», г. Волгоград)».
РЕШИЛИ:
1.12.1. «Бражевская Ульяна Александровна (ООО «Ариороса», г. Волгоград) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

4

1.12.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Бражевскую Ульяну Александровну
(ООО «Ариороса», г. Волгоград)».

СЛУШАЛИ:
2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Карпухина Петра Александровича
(Рег.№ 00792, г. Брянск)».
РЕШИЛИ:
2. «На основании справки из Отдела ЗАГС Советского района г. Брянска от 09.08.2014г. о
регистрации смерти Карпухина Петра Александровича исключить Карпухина Петра
Александровича (Рег.№ 00792, г. Брянск) из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин
Секретарь (подпись) М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско